

Votre Correspondant

Vincent HINSBERGER

✉ vincent.hinsberger@solitech.fr

☎ 06.86.46.79.30.

SARL FJC
DISTRIBUTION
11 rue Paul Maulion
56430 MAURON

Facture n° S-FA240485 du 17/09/2024

A l'attention de

V/RÉF. 1 COMMANDE : BPA du

V/RÉF. 2 COMMANDE :

COCCIMARKET - MAURON (56)
IND B

N/RÉF. OFFRE DE PRIX : S-DE240215 du 22/04/2024
MONTANT MARCHÉ HT : 14 916,80 €
N/RÉF. CHANTIER : CH240198

DATE EXECUTION :2024

Facture n° S-FA240485 du 17/09/2024

ART.	DESIGNATION DES OUVRAGES	U	QUANT.	P.U.	ACOMPTE	TOTAL H.T.
	TRAVAUX DE REVETEMENT DE SOLS Localisation : Surface de vente Nota : Pose de nuit, sous gondoles					
I	PREPARATION DE SUPPORTS					
1.1	Application d'un primaire d'accrochage type Universel des Ets Mapei	M²	403,00	2,00	30%	241,80
1.2	Mise en oeuvre d'un enduit de lissage P4S fibré type Ultraplan Maxi Fibré des Ets Mapei (5kg/m²)	M²	403,00	9,80	30%	1 184,82
	PREPARATION DE SUPPORTS					1 426,62

SOLITECH - ActiPark - Z.A.C. Le champ Saint-Julien - 2 rue Alfred Kastler - 94 460 VALENTON

Tel : +33 (0)1 43 82 59 86 - Fax : +33 (0)1 43 82 59 34 - Web : www.solitech.fr - Email : contact@solitech.fr

R.C.S. CRETEIL 453 908 311 - SIRET 453 908 311 00021 - TVA FR 48 453 908 311 - APE 4333 Z - SAS au capital de 30 000 €

ART.	DESIGNATION DES OUVRAGES	U	QUANT.	P.U.	ACOMPTE	TOTAL H.T.
2	PRESTATIONS					
2.1	DALLES GTI					
2.1.1	Pose de dalles GTI fournies par vos soins	M²	356,00	12,00	30%	1 281,60
2.1.2	Plus-value pour pose de nuit	M²	356,00	3,00	30%	320,40
2.1.3	Plus-value pour pose sous gondoles à 100%	M²	356,00	6,00	30%	640,80
2.1.4	Fourniture et application d'une colle PU	ENS	1,00	146,00	30%	43,80
2.1.5	Fourniture et application d'une colle PU au droit des meubles froid - 2U	ENS	1,00	400,00	30%	120,00
	DALLES GTI					2 406,60
2.2	LAMES CCS70					
2.2.1	Pose de lames Création 70 Clic fournies par vos soins	M²	47,00	13,00	30%	183,30
2.2.2	Plus-value pour pose de nuit	M²	47,00	3,00	30%	42,30
2.2.3	Plus-value pour pose sous gondoles à 100%	M²	47,00	6,00	30%	84,60
2.2.4	Application d'un primaire d'accrochage type Universel des Ets Mapei	M²	47,00	2,00	30%	28,20
2.2.5	Fourniture et application de colle sèche type Fix & Free - rouleau de 18,50m²	RLX	3,00	101,75	30%	91,58
2.2.6	Soudures des joints à chauds par cordon d'apport et arasement fin	ML	20,00	6,00	30%	36,00
	LAMES CCS70					465,98
	PRESTATIONS					2 872,58
3	ACCESSOIRES					
3.1	Fourniture de seuils PVC à souder	ML	14,00	25,00	30%	105,00
3.2	Pose de seuils PVC à souder	ML	12,00	18,00	30%	64,80
3.3	Participation Eco Contribution	M²	403,00	0,05	30%	6,05
	ACCESSOIRES					175,85

TOTAL H.T. DE L'ACOMPTE	4 475,05
<i>T.V.A. 20,00 %</i>	<i>895,01</i>
MONTANT T.T.C. (€uro)	5 370,06

VALEUR EN VOTRE AIMABLE RÉGLEMENT

NET A PAYER (€uro)	5 370,06
---------------------------	-----------------

REGLEMENT	ECHEANCE
<i>Comptant</i>	<i>Montant à payer : 5 370,06 € au 17/09/2024</i>

IBAN : FR76 1010 7001 1800 9150 8242 696 - SWIFT BIC : BREDFRPPXXX